ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO
Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 530/2015/MP/PGJ
Belém, 15 /7 /2015

A Sua Excelénqia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo necessaria no
exercicio de promotorias de justigas que s@o zonas eleitorais, estamos alterando as indicagdes feitas

a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do
1. Frederico Augusto de Morais Freire -
1 fredfreire@mppa.mp.br inicio biénio 1%/1a 11/1; 112 a R SQB?ETIET;S’?;
] v. Sdo Paulo, -
12/7;12/8 a 31/12. 7 | Centro
CEP 68.440-000 (91)
2. Regina Luiza Taveira da Silva - reginas@mppa.mp.br 3751-1499/3751-1177
12/1 a10/2; 13/7 a 11/8.
1. Cremilda Aqujno da Costa - cremilda@mppa.mp.br 1°/1 a i
3/5;9/5 a1°/7; 20/7 a 30/9 término biénio. CONCEICAO DO
2 ARAGUAIA
2. Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira 24 é;’l']tl;/([)arecml Bklec I
landrade@mppa.mp.br inicio biénio 1°/10 a 31/12. CEP 68.540-000 (94)3421-
1197
3. Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br 2 & \r\
19/7. ,
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1. Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppa.mp.br
biénio 1°/1 a 19/2; 10/3 a 14/4; 1°/5 a 15/7; 15/8 a
31/12.

CAPANEMA
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - Fin g ég#i?%gg%g‘g%?jé{l
mbernardo@mppa.mp.br 20/2 a 9/3, 15 a30/4. 2482/ 34'162.2442
3. . Harrison Henrique da Cunha Bezerra -
harrison@mppa.mp.br 16/7 a 14/8.
1. Polyana Brasil Machado de Souza- polyana@mppa.mp.br
1°/1 a 17/2 término biénio. 27/4 a 4/5; 16/7 a 14/8. TOME-ACU
30 Av. 3 Poderes s/n Centro
2. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga Cep 68.680-000 (91)
brenda@mppamp br inicio biénio 18/2 a 26/4; 12/5 a e i
23/6; 29/6 a 15/7; 15/8 a 31/12.
1. Jeanne Maria Farias de Oliveira -
jmoliveira@mppa.mp.br 1° a 6/1; 6/2 a 4/3; 6/4 a 8/5; 13 a
19/5; 1°a 18/6.
2. Roséngela Estumano Gongalves Hartmann - REDENCAO
hartmann@mppa.mp.br 21/1 a 5/2. Av. Independéncia, 07 1°
592 | piso — Centro CEP
3. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@mppa.mp.br 1° a 68.550-553
12/7. (94)3424-0913
4. Moénica Miranda Gomes de Oliveira
monicaoliveira@mppa.mp.br -13/7 até o provimento de um
dos cargos vagos.
1. Viviane Lobato Sobral Franco - S
vivianesobral@mppa.mp.br 1°/1 a 8/7 — fim biénio. = Av. Magalhdies Barata s/n

2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel a.mp.br

inicio biénio 9/7 a 31/12.

— Centro Cep 68.445-000
(91) 37531442/2907/1252

!
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1. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br

74 1°/1 a 7/5; 1°/6 a 12/7.
JACUNDA
2. Alexssandra Muniz Mardegan- alexssandra@mppa.mp.br 69° Goianésia do Para
8/5 a31/5. Av. JK, 72 Cep 68. 590-
000 (94) 33451109
3. Savio Ramon Batista da Silva saviosilva@mppa.mp.br
inicio biénio 13/7 a 31/12.
1. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br 1° a PACAJA
g 26/1;30/1 a12/7. Anapu
80? |Rua Inés Soares, s/n° -
2. Marcelo Mantovanni Beato marcelobeato@mppa.mp.br Centro Cep 68485-000 (91
inicio biénio 13/7 a 31/12. ST12E0
1. Benedito Wilson Corréa de S& beneditowilson@mppa.mp.br )
1o/ a2/ ANAJAS
9 Av. Bardo do Rio Branco,
S 2 | 19=E CEP 68.810-
2. Suldblano Oliveira Gomes suldblanogomes@mppa.mp.br %0 000 S
titular 13/7 a31/12. (91) 3605-1134
1. Julio César Sousa Costa- jcosta@mp.pa.gov.br 1° a 6/1
término biénio.
2. Lilian Viana Freire - lilianfreire@mppa.mp.com.br 7/1 -
10 inicio biénio - a 8/2; 14/2 a 24/2; 26/2 a 19/5; 23/5 a ’
28/6;27/7 a 31/12. MARABA
Bom Jesus do Tocantins
100* |R. das Flores s/n — Amapa

3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br
25/2.

4. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br 20 a 22/5.

5. Mayanna Silva de Souza Queiroz mayanna@mppa.mp.br
29/6 a 26/7.

Cep 68.502-290 (94)
33242865/2609; 3322-171]

Atenciosamente,

|

JORGE DE MENDONCA ROCHA

Procurador Geral/de J : stica, em exercicio.
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